起算。 本次员工持股计划基于本次交易所取得的上市公司股份，因上市公司分配股利、资本公积转增

等情况所衍生取得的股份，亦遵守上述股份锁定安排。

公司将持续关注本员工持股计划的实施进展情况，并按照相关法律法规的规 定及时履行后续的

信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

兰州丽尚国潮实业集团股份有限公司董事会

2022年10月11日

证券代码：600908� � �证券简称：无锡银行 公告编号：2022-035

转债代码：110043� � �转债简称：无锡转债

无锡农村商业银行股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

转股情况：截至2022年9月30日，累计共有78,666,000元“无锡转债” 已转换成公司股票，累计转

股数为13,563,586股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.73%。

未转股可转债情况：截至2022年9月30日，尚未转股的可转债金额为2,921,334,000元，占可转债

发行总额的97.38%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]2381号文核准，无锡农村商业银行股份有限公司（以

下简称“本行” ）于2018年1月30日公开发行了3,000万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额

300,000万元。 经上海证券交易所自律监管决定书[2018]32号文同意，本行30亿元可转换公司债券于

2018年3月14日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“无锡转债” ，债券代码“110043” 。

根据本行《公开发行A股可转换公司债券募集说明书》（以下简称《募集说明书》）的约定，“无

锡转债”自2018年8月6日起可转换为本行股份，目前转股价为5.43元/股。

二、可转债本次转股情况

“无锡转债”转股期为：2018年8月6日至2024年1月30日。

自2018年8月6日起至2022年9月30日期间，累计共有78,666,000元“无锡转债”已转换成公司股

票，累计转股数为13,563,586股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.73%。

2022年7月1日至2022年9月30日期间，累计共有5,000元“无锡转债” 转换成本行股票，因转股形

成的股份数量为920股，占可转债转股前本行已发行股份总额的0.000050%。

截至2022年9月30日，尚未转股的可转债金额为2,921,334,000元，占可转债发行总额的97.38%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

变动前（2022年6月30

日）

本期可转债转

股

期间限售股解禁

变动后（2022年9月30

日）

有限售条件流通股 97,975,537 0 -8,907,146 89,068,391

无限售条件流通股 1,763,701,943 920 8,907,146 1,772,610,009

总股本 1,861,677,480 920 - 1,861,678,400

四、其他

联系部门：董事会办公室

联系电话：0510-82830815

传真：0510-82830815

地址：江苏省无锡市金融二街9号

邮编：214125

无锡农村商业银行股份有限公司董事会

2022年10月11日

证券代码：603927� � � � � � � � � � �证券简称：中科软 公告编号：2022-041

中科软科技股份有限公司

关于以集中竞价交易方式回购公司股份进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●回购方案的实施情况：截至2022年9月30日，中科软科技股份有限公司（以下简称“公司” ）已

累计回购股份7,680,622股，占公司总股本的比例为1.2939%，回购成交的最高价为24.05元/股、最低

价为21.93元/股，已支付的资金总额为173,388,819.91元（不含佣金等交易费用）。

公司于2022年5月31日召开了第七届董事会第十二次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方

式回购公司股份方案的议案》。 公司拟使用不低于15,000万元（含）且不高于30,000万元（含）的自

有资金以集中竞价交易方式回购公司股份， 回购期限为自公司董事会审议通过本次回购股份方案之

日起6个月内， 具体情况详见公司于2022年6月1日、2022年6月7日分别于上海证券交易所网站